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Demokrasi şöleni
TALAT ÖZTUZSUZ

ABONE OL      

Batı Akdenizliler ikinci gece de meydanları bırakmadı. Demokrasi bayramına dönüşen
meydanlardaki gösterilerde coşku büyüktü
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısına uyarak meydanları dolduran Batı Akdenizliler,
darbe girişiminin ikinci gününde de meydanı bırakmadı. Gün içerisinde hiç boş kalmayan meydanlar,
akşam saatlerinde giderek kalabalıklaşmaya başladı. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes
Türel imzasıyla Antalyalılara gönderilen "Demokrasi nöbetine sabaha kadar devam. Bu akşam saat
18.00'de Cumhuriyet Meydanı'nda buluşalım" SMS'inin de etkisiyle, akşam saat 18.00'den itibaren
Cumhuriyet Meydanı tıklım tıklım doldu.

IŞIK GÖSTERİSİ YAPILDI
Antalya Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan on binler, darbe girişimiyle mücadele sırasında şehit
düşenler için bir dakikalık saygı duruşunda bulundu. Ardından kalabalık bir ağızdan İstaklal Marşı'nı
söyledi. Meydanı dolduran onbinler adeta bir görsel şölene imza attı. Cumhuriyet Meydanı, cep
telefonlarıyla yapılan ışık şovu ile ışıl ışıl oldu. Meydanda onlarca kişinin birlikte taşıdığı ve
dalgalandırdığı dev Türk bayrağı da dikkat çekti.SON DAKİKA
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DARBEYE HAYIR SLOGANLARI
Cumhuriyet Meydanı'nda bir gün önce kurulan sinevizyon ekranından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın görüntüleri yayınlandı. Meydana ayrıca dev bir Türk bayrağı ile üzerinde Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel'in imzası bulunan 'Darbeye Hayır!' yazılı dev bir pankart
asıldı. Başkan Menderes Türel, saat 21.00'de meydana gelirken, coşku adeta tavan yaptı.

MİLLET TUZAKLARI BOZAR
İstanbul'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldikten sonra Antalya'ya gelerek
meydana çıkan Başkan Türel, vatandaşın, demokrasi düşmanlarının oyununu 15 Temmuz akşamı hep
birlikte bozduğunu belirterek, "Bu ülkenin demokrasisine göz dikenler, dersini sizler sayesinde bir
kez daha almıştır. Bu millet, bu ülkenin üzerine oynanan bütün oyunları bozmuştur. Bu millet,
demokrasiye kurulan tuzakları her zaman bozmuştur. Ben, hayatım boyunca bir demokrasi şehidinin
adını taşımaktan şeref duyuyorum. O isme layık olmaya çalışıyorum. Bundan sonrada onun için
gayret edeceğim" dedi.

BİR HAFTA MEYDANDA OLUNACAK
Birkaç saat önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanından Antalya'ya geldiğini belirten
Menderes Türel, "Hepinize selamını, muhabbetlerini iletiyorum. Kendisinin de söylediği gibi, 'Su uyur,
düşman uyumaz'. Onun için rehavete kapılmayacağız. Bu meydandaki nöbeti bugün de yarın da
Sayın Cumhurbaşkanımızın söylediği gibi bir hafta boyunca devam ettireceğiz. Bu demokrasi
düşmanlarına, hainlerine fırsat vermeyeceğiz" diye konuştu.

OYUNLARIN FARKINDAYIZ
Türkiye'nin başarısını hazmedemeyenlerin bu oyunları yıllardır oynadığını vurgulayan Türel, "Ama bir
konuda yanılıyorlar, Türk milleti bu oyunların hepsinin farkındadır. Bu oyunların karşısında dimdik



duran bir Cumhurbaşkanı, bir Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan vardır. İnsanlıktan nasibini almamış
bu alçaklar, bu şerefsizler, Türk milletinin üstüne, bu devletin üstüne, bu devletin silahıyla ateş
açmıştır. Şerefli olan askerlerimiz, 'Biz bu millete ateş açamayız' dediklerinde de şehit etmişlerdir.
Bunlar böyle haindir. Bugüne kadar bu ülkeye hain tuzak kuranlar, boylarının ölçüsünü aldı. Bundan
sonra da alacaklardır. Bugün de yarın da sabaha kadar bu meydandayız. Bu meydan tarihi bir
meydandır" dedi.

BURDURLULAR EVE DÖNMÜYOR
BAŞKOMUTAN ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı çağrı Burdur'da da yankı buldu.
Cumhuriyet Meydanı'nda sabahlayan Vali Şerif Yılmaz'a ilçe protokolü da eşlik etti. 'Darbe Direnişi ve
Demokrasi Bayramı' çatısı altında toplanan vatandaşlara öncülük eden AK Parti İl Başkanı Süleyman
Faki, "Cumhurbaşkanımız emir vermeden evlerimize dönmeyeceğiz" dedi. Feti KILIÇ / BURDUR

KORKUTELİ DİMDİK AYAKTA
ANTALYA'NIN Korkuteli ilçesinde tek yürek olarak sloganlar eşliğinde birlik beraberlik çağrısı yapan
halk darbe girişimlerine karşı dimdik ayaktayız mesajı verdi. Şehitler Anıtı'nda gerçekleşen
buluşmaya yüzlerce vatandaş ellerinde Türk bayrakları ile katıldı. Korkutelililer ilçede demokrasi
nöbetine devam edeceklerini söyledi. Adem DURMAZ / KORKUTELİ

SEYDİKEMER HAZIR KITA
MUĞLA'NIN Seydikemer ilçesinde de halk Cumhuriyet Meydanı'nda toplandı. Türk bayraklarıyla
toplanan kalabalık, olası bir askeri müdahaleye karşı hazır kıta bekledi. Sabaha kadar meydanı
bırakmayan Seydikemerliler, gelişmeleri de dev ekrandan izledi. Sabah ezanı ile kılınan namaz
sonrası topluca dua edildi. Kaymakam Muammer Köken, herhangi bir olumsuzluk yapmadan
tepkilerini koyan halka teşekkür etti. Erdoğan CANKUŞ / SEYDİKEMER

FETÖ/PDY'YE BUCAKLI TEPKİSİ
BURDUR'UN Bucak ilçesinde Belediye Başkanı Süleyman Mutlu'nun öncülüğünde toplanan halk
darbecilere tepki gösterdi. Başkan Mutlu, "TSK mensubu bir grup hain, paralel yapıya mensup askerin
bu akıllara durgunluk veren kalkışmasını şiddetle kınıyoruz. İlçemizde askerimiz kışlasında kaldı.
Tehlike tamamen ortadan kalkana kadar biz meydanlarda olmaya devam edeceğiz" konuşmasını
yaptı.
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